
 

ПРИКАЗ 
 

О внесении изменения в приложение 1 

к приказу управления образования 

администрации Красноармейского муниципального района 

Саратовской области от 26 ноября 2020 года №255 

«О подведении итогов районной благотворительной акции 

 «От сердца к сердцу»,  посвященной 

3 декабря Международному дню инвалида» 

 

 

 В связи с увеличением участников районной благотворительной акции  

«От сердца к сердцу»,  посвященной 3 декабря Международному дню 

инвалида» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Дополнить и наградить сертификатами управления образования 

администрации Красноармейского муниципального района, участников 

районной благотворительной акции «От сердца к сердцу», посвященной 3 

декабря Международному дню инвалида, согласно протоколу (Приложение 

№ 1). 

 

 

 

 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                     

 

А.А.Хижняков 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, Саратовская 

область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 30.11.2020 № 264 

  

 



 Приложение 1 

к приказу управления образования 

 администрации КМР 

от 30.11.2020 № 264  
Протокол  участников районной  благотворительной акции « От сердца к сердцу», 

 посвященной 3 декабря Международному дню инвалида 

 

 

 

 
   

№ Наименование 

образовательной 

организации 

Ф.И. О.  участника  

 

Руководитель, должность  Итоги 

1 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Толкачева Татьяна Владимировна Директор сертификат 

2 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Богданова Наталья Владимировна Педагог дополнительного образования сертификат 

3 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Жукова Маргарита Сергеевна Руководитель ресурсного центра 

«Российское движение школьников» 

сертификат 

4 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Частушкина Анна Андреевна Педагог - организатор сертификат 

5 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Смыляев Илья Александрович МБУ ДО «ЦТОТД и М г. Красноармейска» сертификат 

6 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Богомолова Марина Андреевна МБУ ДО «ЦТОТД и М г. Красноармейска» сертификат 

7 МБУ ДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Кулеева Валентина Валерьевна Методист сертификат 



Приложение 1 

к приказу управления образования 

 администрации КМР 

от 26.11.2020 № 255  
 

Протокол  участников районной  благотворительной акции « От сердца к сердцу», 

 посвященной 3 декабря Международному дню инвалида 

№ Наименование 

образовательной 

организации 

Ф.И. О.  участника  

 

Руководитель, должность  Итоги 

1 МБОУ «ООШ с. 

Мордово» 

Лобанов И.В. директор сертификат 

2 МБОУ «ООШ с. 

Мордово» 

Игнатович А.Ю. учитель сертификат 

3 МБОУ «ООШ с. 

Мордово» 

Колодченко М.В. учитель сертификат 

4 МБОУ «ООШ с. 

Мордово» 

Кадыкова О.Н. учитель сертификат 

5 МБОУ «ООШ с. 

Мордово» 

Смолина О.А. учитель сертификат 

6 МБОУ «ООШ с. 

Мордово» 

Ткачева Л.В. учитель сертификат 

7 МБОУ «ООШ с. 

Мордово» 

Бугаева С.А. заведующая СП ДО 

 «Детский сад» 

сертификат 

8 МБОУ «ООШ с. 

Мордово» 

Дюсембаева Н.В. воспитатель сертификат 

9 МБОУ «ООШ с. 

Мордово» 

Целихина О.Ю. воспитатель сертификат 

10 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Кусмарцева Ольга Александровна Директор школы,  

учитель географии 

сертификат 



11 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Кадыкова Татьяна Валентиновна Заместитель директора по УВР,  

учитель биологии 

сертификат 

12 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Сокол Ольга Андреевна Заместитель директора по ВР, 

 учитель технологии 

сертификат 

13 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Белякова Елена Владимировна учитель математики сертификат 

14 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Букаева Ольга Викторовна учитель начальных классов Сертификат 

15 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Симакова Людмила Анатольевна учитель начальных классов Сертификат 

16 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Артемьева Оксана Геннадьевна учитель русского языка и 

литературы 

Сертификат 

17 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Куаншкалиева Анастасия Анатольевна Учитель физики Сертификат 

18 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Чурукаева Светлана Демьяновна Учитель информатики Сертификат 

19 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Ляхова Елена Викторовна Учитель технологии Сертификат 

20 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Ляхова Галина Михайловна Воспитатель ГПД Сертификат 

21 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Кадыкова Татьяна Александровна Учитель истории и 

обществознания 

Сертификат 

22 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Бердиева Светлана Викторовна Учитель немецкого языка Сертификат 

23 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Ляхова Галина Михайловна Воспитатель ГПД Сертификат 

24 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

Сафонова Елена Викторовна 

 

учитель начальных классов 

 

Сертификат 



25 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

 

 

1.Акбашев Родион Русланович 

2.Бережной Дмитрий Юрьевич 

3.ГруздисИлья Александрович 

4.Камышева Ева Александровна 

5.Канунников Евгений Михайлович 

6.Королева  Ангелина Федоровна 

7.Новак Вероника Валентиновна 

8.Смирнова Стефания Евгеньевна 

Абраменко Татьяна Николаевна, 

классный руководитель, 

1 класса 

Сертификат 

26 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

1.Базанова  Наталья Андреевна 

2.Беляков Артем Сергеевич  

3.Глужжанян Вануш Санвелович  

 4.Давыдова Ангелина Андреевна 

5.Давыдова Вероника Андреевна 

6.Королев Роман Федорович  

7.Куклева Александра Салмановна  

8.Лисин Дмитрий Алексеевич  

9.Матвеев Матвей Владимирович  

Сафонова Елена Викторовна, 

классный руководитель, 2 класса 

Сертификат 

27 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

1.Антипова Виктория Юрьевна 

2.Букаева Ольга Руслановна 

3.Горькова Алина Александровна 

4.Кривошеева Серафима Вячеславовна 

5.Олухова Валерия Дмитриевна 

6.Орешкин Сергей Андреевич 

7.Симаков Кирилл Викторович 

8.Сорока Вероника Андреевна 

Сафонова Елена Викторовна, 

классный руководитель, 3 класса 

Сертификат 

 

28 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

1.Антипова Елена Юрьевна 

 2.Антипова Елена Юрьевна  

3.Глуджанян Анна Санвеловна  

4.Глива Яна Денисовна  

5.Костенко Кирилл Алексеевич  

6.Побежимов Александр Александрович 

Симакова Людмила Анатольевна, 

классный руководитель, 4 класса 

Сертификат 



29 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

1.Бондарчук Иван Дмитриевич 

2.Ищенко София Борисовна  

3.Титова  София Сергеевна 

4.Чернышев Виктор Денисович 

5. Шовгенов Дмитрий Степанович 

Симакова Анастасия Алексеевна, 

классный руководитель, 5 класса 

Сертификат 

 

30 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

1.Атаманенко Артем Андреевич 

2.Бережная Анна Артемовна 

3.Васильченко Семен Сергеевич 

4.Глуджанян Лиана Санвеловна 

5.Гончаров Евгений Станиславович 

6.Зубков Игорь Максимович 

7.Касян Марианна Левоновна 

8.Михайлов Егор Александрович 

9.Рогов Святослав Алексеевич 

10.Романова Варвара Николаевна 

11.Федорова Светлана Андреевна 

12.Фоменко Арина  Романовна 

13.Чернышева Александра Денисовна 

Артемьева Оксана Геннадьевна, 

классный руководитель, 6 класса 

Сертификат 

 

31 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

1.Бердиева Камилла Азаматовна 

2.Жевак Никита Юрьевич 

3.Ладыгин Кирилл Алексеевич 

4.Хорунжая Яна Николаевна 

Куаншкалиева Анастасия 

Анатольевна, классный 

руководитель, 7 класса 

Сертификат 

 

32 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

1.Антипов  Александр Иванович 

2.Атаманенко Виктор Андреевич 

3.Еськов Артем  Михайлович 

4.Зубков Игорь Максимович 

5.Зяблицева Анастасия Ильинична 

6.Игнатова Александра Спартаковна 

7.Ищенко Алла Борисовна 

8.Кирдяшева Алина Александровна 

9.Кирдяшева Полина Александровна 

01.Королева Злата Владимировна 

11.Кривошеева Татьяна Вячеславовна 

Чурукаева Светлана Демьяновна, 

классный руководитель, 8 класса 

Сертификат 

 



12.Смирнов Илья Евгеньевич 

13.Тарасов Алексей Михайлович 

14.Столяров Богдан Павлович 

33 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

1.Артемьева Мария Александровна 

2.Беляков Никита Александрович 

3.Давыдов Дмитрий Андреевич 

4.Грибанов Захар Алексеевич 

5.Глива Егор Денисович 

6.Грызунова Полина Владимировна 

7.Козлов Виктор Алексеевич 

8.Михеев Алексей Андреевич 

9.Несветаев Олег Алексеевич 

10.Решетникова Варвара Никитовна 

11.Смороков Андрей Владимирович 

12.Сырысева Вера Алексеевна 

13.Тарасова Евгения Михайловна 

14.Шкуропатский Максим Александрович 

Ляхова Елена Викторовна, 

классный руководитель, 9 класса 

Сертификат 

 

34 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

1.Зяблицева Елена Ильинична 

2.Камышев Кирилл Александрович 

3.Сорока Яна Алексеевна 

Ляхова Галина Михайловна, 

классный руководитель,  

10 класса 

Сертификат 

 

35 МБОУ «СОШ № 11 

с.Золотое» 

1.Груздис  Виктория Александровна 

2.Талкин Никита Дмитриевич 

3.Ходжаев Эльдар Русланович 

Кадыкова Татьяна 

Александровна, классный 

руководитель,11 класса 

Сертификат 

 

36 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. Красноармейска» 

Сидоров Роман Иванова Татьяна Владимировна, 

педагог дополнительного 

образования студия «Юный 

вожатый» 

Сертификат 

 

37 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. Красноармейска» 

1.Ананников Матвей 

2.Бобков Денис 

3.Стипаненко Виктория 

4.Дромиади Анастасия 

5.Башкатова Елизавета 

6.Гудуев Руслан 

Лаврова Надежда Владимировна, 

педагог дополнительного 

образования студия 

«АБВГДейка»  

 

Сертификат 

 



7.Шубин Константин 

8.Коняхин Дмитрий 

9.Булавский Виктор 

10.Панченко Артем 

11.Ващенко Максим 

12.Щедрикова Софья 

13.Крутогорова Арина 

14.Доценко Кирилл 

15.Рагимов Али 

16. Мулин  Рома 

38 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. Красноармейска» 

1.Гаджимурадова Карина 

2.Балабаева Александра 

3.Никольская Марина 

4.Трофимова Дарья  

5.Дугина Екатерина 

6. Митина Карина 

Непомнящая Ольга Сергеевна, 

педагог дополнительного 

образования 

Сертификат 

 

39 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. Красноармейска» 

Непомнящая Ольга Сергеевна Педагог - организатор Сертификат 

 

40 МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

1.Рогова Элина 

2.Рогов Святослав 

3. Игнатова Александра 

4. Игнатова София 

5. Сорока Вероника 

6. Романова Варвара 

7. Федорова Светлана 

8. Федоров Александр 

9. Касян Марианна 

10.Касян Арамис 

Рогова Н.Н.,педагог 

дополнительного образования 

объединение «Юный художник» 

Сертификат 

 

41 МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

1.Глива Яна 

2.Глива Егор 

3.Грибанов Захар 

4. Куаншкалиев Тимур 

5.Акбашев Родион 

Глива Е.В, педагог 

дополнительного образования, 

кружок «Декоративная лепка» 

Сертификат 

 



42 МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

1.Воробьев Дмитрий 

2.Илларионова Марина 

3.Тарасов Илья 

4. Сорока Яна 

5. Зубков Игорь 

Коробейников Н.М., педагог 

дополнительного образования, 

фото студия «Спектр» 

Сертификат 

 

43 МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

1.Артемьева Мария 

2. Смирнов Илья 

3. Тарасова Евгения 

4. Зубкова Оксана 

5. Камышев Кирилл 

Марфудина Е.В., педагог 

дополнительного образования, 

кружок «Юный патриот» 

Сертификат 

 

44 МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

1.Смирнова Стефания 

2. Денисова Злата 

3. Горькова Алина 

4.Королева Ангелина 

5.Ходжаева Милена 

Смирнова О.В., педагог 

дополнительного образования, 

кружок «Танцевальный» 

Сертификат 

 

45 МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

1.Букаева Ольга 

2.Чернышева Александра 

3.Базанова Наталья 

4. Олухова Валерия 

5. Фоменко Арина 

Шалаева Н.Н., педагог 

дополнительного образования, 

кружок «Умелые ручки» 

Сертификат 

 

46 МБУ ДО «ДДТ с. 

Золотое» 

Симакова Анастасия Симакова А.А, педагог- 

организатор 

Сертификат 

 

47 МБОУ «ООШ № 6 

с.Каменка» 

1.Боков Алексей 

2. Галичкина Елизавета 

3.Гареева Виктория 

4.Коваленко Андрей 

5. Никитина Анастасия 

6.Перевозченко Анастасия 

7. Мусаева Айша 

Бондаренко Светлана 

Владимировна, учитель 

немецкого языка и литературы 

Сертификат 

 

48 МБОУ «ООШ № 6 

с.Каменка» 

Алексеева Наталья Михайловна Учитель истории и 

обществознания 

Сертификат 

 

49 МБОУ «ООШ № 6 

с.Каменка» 

Амирова Наталья Васильевна Учитель математики Сертификат 

 



50 МБОУ «ООШ № 6 

с.Каменка» 

Аллянова Светлана Александровна Учитель технологии Сертификат 

 

51 МБОУ «ООШ № 6 

с.Каменка» 

Власова Татьяна Владимировна Учитель русского языка и 

литературы 

Сертификат 

 

52 МБОУ «ООШ № 6 

с.Каменка» 

Гордеева Ольга Дмитриевна Воспитатель ГПД Сертификат 

 

53 МБОУ «ООШ № 6 

с.Каменка» 

Баширова Юлия Александровна Учитель химии, географии Сертификат 

 

53 МБОУ «ООШ № 6 

с.Каменка» 

Вандышева Анна Александровна Учитель начальных классов Сертификат 

 

54 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

1.Быкова Надежда  

2.Вербина Регина 

3.Голубняк Ярослав 

4.Изделеев Тимур 

5.Ивлиев Роман 

6.Каламбет Владимир 

7.Канагина Анастасия 

8.Ковалева Софья 

9.Кудашев Ильяс 

10.Логинов Тимофей 

11.Молчанова Варвара 

12.Пономарев Богдан 

13.Светличный Даниил 

Аникеева Надежда Павловна 

 

 

Сертификат 

 

55 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

1.Марченко Елизавета 

2.Бедалова Милана 

3.Бетурлакин Богдан 

4.Кенжикеев Шамиль 

Шмагина Ольга Владимировна Сертификат 

 

56 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

1.Байдусов  Артем 

2.Бокатанов Михаил 

3.Кудашев Ислям 

4.Массалиева Альбина 

5.Мелешкин Илья 

6.Мелешкин Владимир 

Яковлева Светлана Анатольевна Сертификат 

 



7.Муханова Нургуль 

8.Никитина Елена 

9.Силаев Дмитрий 

57 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

1.Каленов Тимур 

2.Ледовская Дарья 

3.Меринов Владимир 

4.Шмагин Дмитрий 

Сайтимова Айжан Ажановна Сертификат 

 

58 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

1.Мелешкина Светлана  

2.Шаповалова Ангелина  

3.Сайтимов Тимофей 

 

Кудашева Гузел Абдулхаковна Сертификат 

 

59 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

1.Колотухин Антон 

2.Канагина Ксения 

3.Канагина Ксения 

Колотухина Галина Владимиро Сертификат 

 

60 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

1.Меринова Ольга 

2.Майшев Данила 

3.Костиков Владимир 

4.Несторишена Валерия 

5.Воротникова Анастасия 

Канагина Валентина 

Александровна 

Сертификат 

 

61 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

1.Арсентьев Виталий 

2.Гусев Дмитрий 

3.Дормидонтова Анастасия 

4.Охотникова Альбина 

5.Привалова Милена 

6.Сидько Денис 

Голобородова Татьяна 

Александровна 

Сертификат 

 

62 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Евдокимова Анна Панченко Анжела Николаевна Сертификат 

 

63 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Костюкович Елена Евгеньевна директор школы,  

учитель математики 

Сертификат 

 

64 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Костюкович Максим Федорович преподаватель-организатор ОБЖ. 

учитель информатики 

Сертификат 

 

65 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Кочнева Нина Егоровна зам.директора по УВР,  

учитель физкультуры 

Сертификат 

 



66 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Канагина Валентина Александровна учитель иностранного языка Сертификат 

 

67 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Шмагина Ольга Владимировна учитель начальных классов Сертификат 

 

68 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Яковлева Светлана Анатольевна учитель начальных классов Сертификат 

 

69 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Сайтимова Айжан Ажхановна учитель начальных классов Сертификат 

 

70 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Колотухина Галина Владимировна социальный педагог,  

учитель технологии 

Сертификат 

 

71 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Чернавина Лидия Ивановна учитель географии Сертификат 

 

72 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Голобородова Татьяна Александровна зам.директора по ВР, учитель 

русского языка и литературы 

Сертификат 

 

73 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Кудашева Гузел Абдулхаковна учитель физики Сертификат 

 

74 МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Аникеева Надежда Павловна учитель начальных классов Сертификат 

 

 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Болквадзе Агата Родикова Ольга Владимировна, 

классный руководитель 3 класса 

 

75 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

1.Лынев Алексей 

2.Лынев Максим 

3.Стрельчук Вероника 

4. Медведев Андрей 

Медведева Наталья Генидьевна, 

классный руководитель 2 класса 

Сертификат 

 

76 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

1.Родиков Ярослав 

2.Табачнов Матвей 

Родикова Ольга Владимировна, 

классный руководитель 3 класса 

Сертификат 

 

77 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Кнышева Арина классный руководитель 4 класса Сертификат 

 

78 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

1.Давыдова Алина 

2. Пак Александр 

3. Подставин Алексей 

Кинжигалиева Галина 

Васильевна, классный 

руководитель 5 класса 

Сертификат 

 

79 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

1.Пылаев Николай 

2.Хожаинова Екатерина 

Давыдова Марина Владимировна, 

классный руководитель 6 класса 

Сертификат 

 



3.Ялакова Каролина 

4. Урашева Зарина 

80 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

1.Головина Татьяна 

2. Кнышев Артем 

Тлевалиева Марина Максотовна, 

классный руководитель 7 класса 

Сертификат 

 

81 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Массалиев Нуржан Давыдова Марина Владимировна, 

классный руководитель 8 класса 

Сертификат 

 

82 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

1.Горячев Дмитрий 

2. Савчук Анастасия 

3.Скобелева Галина 

4.Топчу Валерия 

5.Топчу Виктория 

Коротких Елена Александровна, 

классный руководитель 9 класса 

Сертификат 

 

83 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Карамышева Зинаида Григорьевна учитель Сертификат 

 

84 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Кинжигалиева Галина Васильевна 

  

учитель Сертификат 

 

85 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Коротких Елена Александровна учитель Сертификат 

 

86 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Тлевалиева Марина Максотовна учитель Сертификат 

 

87 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Родикова Ольга Владимировна учитель Сертификат 

 

88 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Медведева Наталья Геннадьевна учитель Сертификат 

 

89 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Давыдова Марина Владимировна учитель Сертификат 

 

90 МБОУ «ООШ с. 

Некрасово» 

Каширина Наталья Николаевна Директор  Сертификат 

 

91 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

1.Альмухамбетов Амир 

2.Альмухамбетов Артѐм 

3.Ибрагимова Камилла 

4.Каленюк Денис 

5.Тутов Данила 

Дивеева Галина Николаевна Сертификат 

 

92 МБОУ «ООШ №17с. 1.Егоренков Константин Лихоненко Наталья Викторовна Сертификат 



Карамышевка» 2.Казакова Любовь 

3.Тарабрина София 

4.Егоренков Александр 

5.Есакова Маргарита 

6.Кадыргалиева Ульяна 

7.Криворотенко Виктория 

 

93 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

1. Каленюк Ксения 

2. Ваганов Иван 

3. Егоренков Захар 

4. Субботина Полина 

5. Мухамбеткалиева Марина 

6. Кадыргалиева Полина 

7. Лазутин Егор 

8. Райхер Лера 

9.Павликов Сергей 

10.Тимонина Полина 

Мочалова Наталья Владимировна Сертификат 

 

94 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

1.Попова Арина 

2.Тутов Руслан 

3.Матянин Артѐм 

4. Кадыргалиева Диана 

Черникова Ольга Робертовна Сертификат 

 

95 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

1.Аврам Матвей 

2.Болышаков Александр 

3.Дивеев Владислав 

4.Мочалова Дарья 

5.Чернецова Дарья 

6.Искалиев Ильяс 

7.Криворотенко Роман 

Тайпакова Ирина Васильевна Сертификат 

 

96 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Задолин Илья Каленюк Оксана Николаевна Сертификат 

 

97 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Мочалова Наталья Владимировна учитель Сертификат 

 

98 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Лихоненко Наталья Викторовна учитель Сертификат 

 



99 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Дивеева Галина Николаевна учитель Сертификат 

 

100 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Каленюк Оксана Николаевна учитель Сертификат 

 

101 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Пасько Татьяна Хаидовна учитель Сертификат 

 

102 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Тутова Наталья Сергеевна учитель Сертификат 

 

103 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Тайпакова Ирина Васильевна учитель Сертификат 

 

104 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Черникова Ольга Робертовна учитель Сертификат 

 

105 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Каленюк Оксана Николаевна учитель Сертификат 

 

105 МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Бредихина Нина Юрьевна учитель Сертификат 

 

106 СП «Детский сад» 

МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Аврам Татьяна Николаевна воспитатель Сертификат 

 

107 СП «Детский сад» 

МБОУ «ООШ №17с. 

Карамышевка» 

Альмухамбетова Марина Васильевна воспитатель Сертификат 

 

108 МБОУ «ООШ № 19 с. 

Ключи» 

1.Арзиева Аделина 

2.Жуков Александр 

3.Ибрев Ростислав 

4.Казакова Софья 

5.Трибунская Мария 

6.Трибунская Анастасия 

7.Ревнивцева Ксения 

8.Храпунков Иван 

9.Щурихин Павел 

Суворова Д.В. Сертификат 

 

109 МБОУ «ООШ № 19 с. 

Ключи» 

1.Боднарашек Варвара 

2.Дудников Ярослав 

Трибунская В.Ю. Сертификат 

 



3.Жукова Анастасия 

4.Курмаев Двнила 

5.Потапова Анастасия 

6.Суслина Виктория 

110 МБОУ «ООШ № 19 с. 

Ключи» 

1.Мирзоян Гарий 

2.Пчелинцева Мария 

3.Ханжин Павел 

4.Хитрова Елизавета 

Трибунская В.Ю. Сертификат 

 

111 МБОУ «ООШ № 19 с. 

Ключи» 

1.Арзиева Каммила 

2.Биллер София 

3.Белов Кирилл 

4.Казаков Тимофей 

5.Теленков Алексей 

Лукьянов С.А. Сертификат 

 

112 МБОУ «ООШ № 19 с. 

Ключи» 

 Мирзоян Карен Жукова Е.Н. Сертификат 

 

113 МБОУ «ООШ № 19 с. 

Ключи» 

1.Пчелинцев Сергей 

2.Попов Кирилл 

3.Казакова Елизавета 

Суслина А.Ф. Сертификат 

 

114 МБОУ «ООШ № 19 с. 

Ключи» 

1.Арзиева Амина 

 2.Долганова Полина 

3.Захарова Анна Марченко Глеб 

5.Прокопов Андрей 

6.Шевченко Сергей 

Криворучко Ю.А. Сертификат 

 

115 МБОУ «ООШ № 19 с. 

Ключи» 

1.Дудников Данила 

2.Заргарян Татул 

3.Игнатов Егор 

4.Марченко Максим 

5.Таирова Диана 

 

Курмаева Н.В. 

 

Сертификат 

 

116 МБОУ «ООШ № 19 с. 

Ключи» 

1. Ачилдыев С.С. 

2.Эрнст В.Т. 

3.Рожкова О.Н. 

Педагоги Сертификат 

 

117 МБОУ «ООШ № 7 ст. 

Паницкая» 

1.Алѐшина Елизавета 

2.Воинкова Варвара 

Тюрникова Виктория Викторовна Сертификат 

 



3.Карамышев Роман 

4. Нестеренко Сергей 

5. Супонова Диана 

6.Вихрова Василиса 

118 МБОУ «ООШ № 7 ст. 

Паницкая» 

1.Комарова Анастасия 

2. Перфилов Иван 

3.Сахаров Виктор 

Тарасова Галина Ивановна Сертификат 

 

119 МБОУ «ООШ № 7 ст. 

Паницкая» 

1.Казанский Александр 

2.Карамышева Надежда 

3.Катраш Ульяна 

4.Комарова Елизавета 

5.Малютин Михаил 

6.Никитина Анна 

7.Файзиева Анжелика 

8.Чернышева Анна 

9.Чунгалов Руслан 

Ефимова Наталья Николаевна Сертификат 

 

120 МБОУ «ООШ № 7 ст. 

Паницкая» 

1.Алѐшина Софья 

2. Долгов Александр 

3. Ефимова Арина 

4.Жукова София 

5.Залова Арина 

6.Кривоножкин Сергей 

7.Нестеренко Макар 

8. Чунгалова Евгения 

Емельянова Светлана Алексеевна Сертификат 

 

121 МБОУ «ООШ № 7 ст. 

Паницкая» 

1.Вихрова Эвелина 

2. Краснова Наталья 

3.Карамышева Александра 

4. Иванова Елизавета 

5.Момчилски Кирилл 

6.Нестеренко Ольга 

7.Фоменко Виктория 

8.Казанская Ирина 

9.Воинков Александр 

Залова Лена Сафарбей кызы Сертификат 

 



10. Отто Александр 

122 МБОУ «ООШ № 7 ст. 

Паницкая» 

1.Алѐшин Матвей 

2.Воинкова Наталья 

3.Гераськина Дарья 

4.Мадалиев Данила 

5.Привалов Артѐм 

Смолова Галина Викторовна Сертификат 

 

123 МБОУ «ООШ № 7 ст. 

Паницкая» 

1.Катраш Ангелина 

2.Кружалова Алена 

3.Макрушина Екатерина 

4. Нефедова Александра 

5. Чунгалова Алина 

Кружалова Ольга Владимировна Сертификат 

 

124 МБОУ «ООШ № 7 ст. 

Паницкая» 

1.Воинкова Дарья 

2.Гераськина Виктория 

3.Сапаев Глеб 

4.Саларов Руслан 

Иванова Светлана Владимировна Сертификат 

 

125 МБОУ «ООШ № 23 с. 

Первомайское» 

1.Гопп Степан 

2.Касьянова Алиса 

3.Кошкарова Алиса 

 

Брандт Олеся Андреевна Сертификат 

 

126 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

1.Циммерман Оскар 

2.Лукашенко Иван 

3.Карпова Ольга 

4.Шерова Диана 

5.Кеслов Ярослав 

6.Майснер Марина 

7.Федюкова Людмила 

8.Гаас Максим 

9.Шеров Кирилл 

10.Залевская Карина 

11.Сергиенко Федор 

12.Генрих Сергей 

13.Глинкина Ангелина 

Рыжова Елена Федоровна Сертификат 

 

127 МБОУ «СОШ № 23 с. 1.Асанова Эвелина Шалыгина Ирина Ивановна Сертификат 



Первомайское» 2.Кузина Валентина 

3.Курный Иван 

4.Лоскутова Наталья 

5.Мерзляков Егор 

6.Теряев Константин 

7.Дементьева Екатерина 

8.Фомина Ангелина 

 

128 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

1.Ажигалиев Матвей 

2.Гаас Алина 

3.Кодякова Алина 

4.Корнелюк Валерия 

5.Кудинова Анита 

6.Кузнецова Александра 

7.Мисявичюс Мария 

8.Сердитов Матвей 

9.Тимофеева Яна 

10.Фиоктистова Галина 

11.Чегодаев Кирилл 

12.Чекмарев Андрей 

Мокроусова Ирина Робертовна Сертификат 

 

129 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

1.Зырянов Владимир 

2.Кузина Карина 

3.Кузмина Яна 

4.Матяж Дарья 

5.Рыжонкина Вероника 

6.Чухонастова Альбина 

Гритчина Елена Петровна Сертификат 

 

130 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

1.Асанов Вадим 

2.Чекмарева Надеждо 

3.Рыжонкина Василиса 

4.Иванов Алексей 

Рыжова Елена Федоровна Сертификат 

 

131 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

1.Бобко Александр 

2.Музяков Даниил 

3.Лазарев Федор 

4.Овсянникова Римма 

Зиннер Оксана Александровна Сертификат 

 



5.Шмакова Екатерина 

132 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

Залевская Виктория 

 

Касьянова Наталья 

Константиновна 

Сертификат 

 

133 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

1.Курбатова Любовь 

2.Крылова Татьяна 

3.Мерзлякова Дарья 

4.Райхердт Кирилл 

5.Федькив Данила 

6.Рыжонкина Софья 

 

Курная Ольга Анатольевна Сертификат 

 

134 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

1.Гаас Анастасия 

2.Карманова Алина 

Карпов Дмитрий 

Кузина Полина 

Мазурова Валерия 

Бобко Надежда Александровна  

135 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

Гопп Надежда Ивановна Учитель технологии Сертификат 

 

136 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

Звягинцева Надежда Николаевна Учитель биологии Сертификат 

 

137 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

Лоскутова Райгуль Кадиржановна Учитель информатики Сертификат 

 

138 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

Ланчинская Надежда Ивановна Учитель русского языка ии 

литературы 

Сертификат 

 

139 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

Евстефеева Ирина Николаевна Учитель математики Сертификат 

 

140 МБОУ «СОШ № 23 с. 

Первомайское» 

Пальчикова Наталья Юрьевна Учитель географии Сертификат 

 

141 МБОУ «СОШ № 10 п. 

Каменский» 

1.Алирзаев Аслан 

2.Гребенщиков Артем 

3.Дмитриева Валерия 

4.Есакова Валерия 

5.Злобина Вера 

6.Копосова Влада 

Урашева Галима Максотовна Сертификат 

 



7.Кузова Дарья 

8.Лутенкова Вика 

9.Тагезаде Гюльшан 

10.Тимофеева Анастасия 

11.Чистяков Никита 

12.Шведова Елизавета 

142 МБОУ «СОШ № 10 п. 

Каменский» 

1.Гайнутдинов Тимур 

2.Гришин Артѐм 

3.Дорохов Станислав 

4.Иванов Мпатвей 

5.Курышева Анастасия 

6.Мамедов Микаэль 

7.Медков Евгений 

8.Мерзликин Арсений 

9.Мукешев Данат 

10.Попова Ангелина 

11.Попова Софья 

12.Самарина Милана 

13.Шведов Роман 

14.Шубенков Илья 

Яковлева Н.А. Сертификат 

 

143 МБОУ «СОШ № 10 п. 

Каменский» 

1.Абрамов Ярослав 

Богдан Екатерина 

Ваймер Артем 

Ершова Влада 

Кальянов Илья 

Курышев Кирилл 

Назаров Сергей 

Прилепский Артем 

Медведева Ксения Вячеславовна Сертификат 

 

144 МБОУ «СОШ № 10 п. 

Каменский» 

Ахметова Виктория 

Ефремов Алексей 

Илюшин Артем 

Максимов Максим 

Максимова Марина 

Урашева Галима Максотовна Сертификат 

 



Мулин Никита 

Павловский Николай 

Стуров Данил 

Трофимов Ярослав 

145 МБОУ «СОШ № 10 п. 

Каменский» 

1.Бацунова Анна 

2.Гайнутдинова Марьяна 

3.Гамзаева Марьям 

4.Гейнц Глеб 

5.Гришин Егор 

6.Лернер Максим 

7.Пигачев Илья 

8.Плотникова Наталья 

9.Тимофеева Ксения 

10.Чупрыненко Сергей 

11.Хизриева Тамила 

12.Сорокин Никита 

 

Гейнц Н.Б. Сертификат 

 

146 МБОУ «СОШ № 10 п. 

Каменский» 

1.Ахтаева Салима 

2.Баева Анастасия 

3.Галинова Анастасия 

4.Галичкина Лилия 

5.Грунау Максим 

6.Ефремова Александра 

7.Курышев Владимир 

8.Медведко Данила 

9.Свитохин Артем 

 

Алексеева Наталья Сергеевна Сертификат 

 

147 МБОУ «СОШ № 10 п. 

Каменский» 

1.Абросимов Никита 

2.Богданова Елизавета 

3.Гамзаев Ислам 

4.Дьяченко Евангелина 

5.Зеленова Алина 

6.Медведев Артем 

Бурова Наталья Владимировна, 

классный руководитель 8 класса 

Сертификат 

 



7.Медведев Никита 

8.Минюшов Петр 

9.Павловский Иван 

10.Суханова Регина 

11.Шустова Екатерина 

148 МБОУ «СОШ № 10 п. 

Каменский» 

1.Абулхатинов Дамир 

2.Гарина Анастасия 

3.Гришин Дмитрий 

4.Денисенко Алина 

5.Есингалиева Алина 

6.Курочкин Антон 

7.Лопатина Ульяна 

8.Мулин Владислав 

9.Павлович Диана 

10.Павловская Виктория 

11.Чистякова Софья 

12.Шубенкова Ксения 

13.Шнайдер Ольга 

Чупрыненко В.В. Сертификат 

 

149 МБОУ «СОШ № 10 п. 

Каменский» 

1.Бондарева Любовь 

2.Гришин Кирилл 

3.Ефимов Илья 

4.Кальянов Алексей 

5.Кондратьева Ксения 

6.Лапин Сергей 

7.Цимбалюк Артем 

8.Иощенко Кирилл 

 

Галинова Елена Николаевна Сертификат 

 

150 МБОУ «СОШ № 10 п. 

Каменский» 

Павловский М. Харькова О.А. Сертификат 

 

151 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

Турышев Александр Николаевич учитель Сертификат 

 

152 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

Лункина Елена Вячеславовна учитель Сертификат 

 



153 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

Вицинская Людмила Петровна учитель Сертификат 

 

154 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

Вострикова Марина Олеговна 

 

учитель Сертификат 

 

155 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

Акишин Андрей Геннадьевич 

 

учитель Сертификат 

 

156 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

Шипов Михаил Александрович учитель Сертификат 

 

157 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

Шипова Светлана Сергеевна учитель Сертификат 

 

158 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

Правдина Ирина Юрьевна Директор Сертификат 

 

159 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

Сурин Владимир Вицинская Л.П. Сертификат 

 

160 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

Тиханкова Екатерина Вицинская Л.П. Сертификат 

 

161 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

1.Гребенюк Борис 

2.Гатина Виктория 

3.Дмитриев Кирилл 

Турышев А.Н. Сертификат 

 

162 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

1.Дмитриева Ангелина 

2.Буриев Богдан 

Турышев А.Н. Сертификат 

 

163 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

1.Алешкина Ксения 

2.Шипова Маргарита 

3. Смирнов Максим 

4.Колесникова Янина 

5.Зуева Алина 

6.Гатин Оскар 

Шипова С.С. Сертификат 

 

164 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

1.Галиахметов Максим 

2.Дмитриев Андрей 

3.Панкратова Дарья 

4.Сайфутдинов Тимур 

5.Фурсова Алина 

6.Кузнецов Алексей 

Вострикова М.О. Сертификат 

 



7.Кривоногова Василиса 

165 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

1.Галиахметова Маргарита 

2.Дмитриев Артем 

3.Кузнецов Артем 

4.Сапогов Александр 

Вострикова М.О. Сертификат 

 

166 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

1.Акрамов Сулаймон 

2.Лукьянов Артем 

3.Орешникова Виктория 

4.Сапогов Вадим 

Акишин А.Г. Сертификат 

 

167 МБОУ «ООШ с. 

Садовое» 

1.Сапгова Александра 

2.Лункин Роман 

3.Свитнев Леонид 

4.Слюзенко Валерий 

5.Тименская Екатерина 

Лункина Е.В. Сертификат 

 

168 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

1.Каримов Арстан 

2.Буш Варвара 

3.Онтикова Регина 

4.Лихачев Иван 

 

Уразалиева Зульфия Махсотовна Сертификат 

 

169 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

1.Кузнецова Валерия 

2.Игнатенко Александр 

Щедрикова Елена Генриховна Сертификат 

 

170 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

1.Матвеев Владимир 

2.Павленкова Дарья 

3.Щербакова Вероника 

4.Шеремет Александра 

Уразалиева Зульфия Махсотовна Сертификат 

 

171 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

Кирсанова Юлия Щедрикова Елена Генриховна Сертификат 

 

172 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

1.Артемьева Вероника 

2.Добрынин Георгий 

 

Исмазаева Галина Николаевна Сертификат 

 

173 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

1.Павленкова Екатерина 

2.Кузнецов Артем 

Василенко Ксения Алексеевна Сертификат 

 



174 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

1.Мухамбетов Денис 

2.Кирсанов Максим 

3.Уразалиева Мадина 

Муналова Динара Насировна Сертификат 

 

175 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

1.Артемьева Мария 

2.Докуев Халид 

3.Ищанов Данияр 

4.Матвеева Анастасия 

5.Шеремет Вероника 

Шеремет Светлана Викторовна Сертификат 

 

176 ГКП при  МБОУ 

«ООШ с. Елшанка» 

1.Слобода Аня 

2.Слобода Арина 

3.Рогаткина Альбина 

4.Щербакова Василиса 

5.Онтиков Артѐм 

Дубкова Наталья Васильевна Сертификат 

 

177 МБОУ «ООШ с. 

Елшанка» 

Кошишова Людмила Владимировна Учитель русского языка и 

литературы 

Сертификат 

 

178 МБОУ «СОШ №19 с. 

Луганское» 

1.Сусликов Максим 

2. Букин Артем 

Давыдова Анна Андреевна Сертификат 

 

179 МБОУ «СОШ №19 с. 

Луганское» 

1.Лихачѐв Николай 

2.Плечкин Иван 

3. Артемян Альберт 

 

Мелихова Наталья Николаевна Сертификат 

 

180 МБОУ «СОШ №19 с. 

Луганское» 

Проклина Дарья Иргискина Елена Петровна Сертификат 

 

181 МБОУ «СОШ №19 с. 

Луганское» 

1.Кулиш Алексей 

2.Ниѐзова Манижа 

 

Поджарова Наталья Николаевна Сертификат 

 

182 МБОУ «СОШ №19 с. 

Луганское» 

Иргискин Александр Некрасова Ирина Викторовна Сертификат 

 

183 МБОУ «СОШ №19 с. 

Луганское» 

Алескерова Эльмира 

Арутюнян Самвел 

Джумашкалиева Олеся 

КеильТатьяна 

Коновалова татьяна 

Шашкин Никита Васильевич Сертификат 

 



Лаврентьев Артѐм 

Связина Ирина 

Фролова Светлана 

Янц Богдан 

 

184 МБОУ «СОШ №19 с. 

Луганское» 

1.Овсянников Кирилл 

2.Цикин Антон 

3.Новикова Анна 

4.Новикова Татьяна 

5.Виноградова Кристина 

6.Нодия Мальвина 

7.Ниѐзова Лейла 

8.Абдурахманов Милан 

9.Погосян Мариам 

Шпортун Надежда Ивановна Сертификат 

 

185 МБОУ «СОШ №19 с. 

Луганское» 

1.Алиева Вероника 

2.Бешагин Александр 

3.Гвинджилия Дато 

4.Гурбанова Самира 

5.ДжумашкалиевАзизжон 

6.Игнатов Роман 

7.Искиндиров Дмитрий 

8. Княжева Сава 

9. Колесников Алексей 

10.Мазяркина Анна 

11.Макаев Александр 

12.Тулегенова Дильназ 

13. Ушаков Артур 

Проклина Татьяна Ивановна Сертификат 

 

186 МБОУ «ООШ  с. 

Бобровка» 

1.Васильченко Клим 

2. Сметанин Матвей 

3.Мизякин Тимофей 

Кисель Татьяна Ефимовна Сертификат 

 

187 МБОУ «ООШ  с. 

Бобровка» 

1.Мельчикова Ксения 

2.Шитиков Станислав 

Александрова Елена Васильевна Сертификат 

 

188 МБОУ «ООШ  с. 1.Катренко Данил Мещерякова Ольга Николаевна Сертификат 



Бобровка» 2. Фролов Сергей 

3. Степина Екатерина 

4. Стрелкова Ольга 

 

189 МБОУ «ООШ  с. 

Бобровка» 

1. Гирин Владимир 

2. Пастухова Виктория 

Токарева Наталия Анатольевна Сертификат 

 

190 

 

МБОУ «ООШ  с. 

Бобровка» 

1.Белицкая Полина 

2.Макаров Валерий 

3.Степин Темофей 

Канцымалова Антонина 

Георгиевна 

Сертификат 

 

191 МБОУ «ООШ  с. 

Бобровка» 

1.Духанова Маргарита 

2.Дедова Ангелина 

3.Костицын Кирилл 

4. Чукалина Вероника 

5.Стрелкова Таисия 

Степина Галина Александровна Сертификат 

 

192 МБОУ «ООШ  с. 

Бобровка» 

1.Березина Виктория 

2. Зотов Семен 

 

Родимцева Любовь Ивановна Сертификат 

 

193 МБОУ «ООШ  с. 

Бобровка» 

1.Тутилаева Евгения 

2. Фролова Алена 

 

Родимцев Сергей Николаевич Сертификат 

 

194 МБОУ «ООШ  с. 

Бобровка» 

1.Копосов Никита 

2. Рыбин Вадим 

3. Токарева Ольга 

Власенко Анна Ефимовна Сертификат 

 

195 МБОУ «ООШ  с. 

Бобровка» 

1.Дьяков Илья 

2.Шитикова Валентина 

Карбаницкая Лариса Анатольевна Сертификат 

 

196 МБОУ «ООШ  с. 

Бобровка» 

1.Рыбин Вадим 

2. Осауленко Анна 

Волкова Татьяна Павловна Сертификат 

 

198 МБОУ «ООШ№40  с. 

Ваулино» 

1.Доценко Любовь 

2.Идигов Байсонгур 

3.Узенгер Вероника 

4.Эргард Эвелина 

Аксенова А.Ю. Сертификат 

 

199 МБОУ «ООШ№40  с. 

Ваулино» 

1.Блохин Константин 

2.Идигова Яха 

3.Яковлева Галина 

Мокроусов С.А. Сертификат 

 



200 МБОУ «ООШ№40  с. 

Ваулино» 

1.Азматгириев Адам 

2.Паюршин Виктор 

Авакян В.А. Сертификат 

 

201 МБОУ «ООШ№40  с. 

Ваулино» 

1.Деревич Данила 

2.Зырянов Даниил 

3.Паюршина Виктория 

4.Яковлева Тамара 

Недорезова Т.Н. Сертификат 

 

202 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. Красноармейска» 

1.Гаврилкина Люба 

2.Мясникова Дарья 

3.Попова Ольга 

4.Попова Капитолина 

5.Сазонова Милана 

6.Филатова Ксения 

7.Корапетян Лаона 

8.Кузнецова Виктория 

9.Иванова Дарья 

10.Иванистова Валерия 

Частушкина Анна Андреевна Сертификат 

 

203 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

1.Нечаева Амина 

2.Кузов Никита 

Горячева Наталия Геннадиевна, 

учитель начальных классов 

Сертификат 

 

204 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Чепурнова Анна Орлова Наталья Константиновна, 

учитель начальных классов 

Сертификат 

 

205 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

1.Смирнов Денис 

2.Лосева Виталина 

Иванова Людмила Алексеевна, 

учитель начальных классов 

Сертификат 

 

206 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 2 «А »класса Шамина Светлана Петровна, 

учитель начальных классов 

Сертификат 

 

207 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

1.Мытаркина Полина 

2.Башкатова Екатерина 

3.Калильников Дмитрий 

4.Нечаева Дарина 

5.Бобкова Кира 

6.Колядина Виктория 

7.Копытина Софья 

8.Магомедов Платон 

9.Викулова Василиса 

Бадревич Елена Александровна, 

учитель начальных классов 

Сертификат 

 



208 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

1.Гулямов Кирилл 

2.Щедриков Егор 

3.Влазнев Данила 

4.Кочнев Егор 

5.Коральков Артем 

6.Смульская Ирина 

7.Пыкша Андрей 

Г8рачева Наталья Николаевна, 

учитель начальных классов 

Сертификат 

 

209 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся  3 «Б »класса Теребрюхова Елена 

Владимировна, учитель 

начального класса 

Сертификат 

 

210 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся  4 «А »класса Лукьянчикова Марина 

Владимировна, учитель 

начального класса 

Сертификат 

 

211 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

1.Лучко Кирилл 

2.Зотова Татьяна 

3.Угланов Андрей 

4.Избяков Игорь 

Щукина Елена Николаевна, 

учитель начального класса 

Сертификат 

 

212 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Кусова Светлана 

Зацеляпин Михаил 

Шкодина Юлия Валерьевна, 

классный руководитель 5 «А» 

класса 

Сертификат 

 

213 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

1.Брюшкова Ангелина 

2.Желедкова Катя 

3.Ильченко Олеся  

4.Исай Эрика 

5.Козлова Варвара 

6.Колбина Эвелина 

7.Маклецов Вячеслав 

8.Недорубков Матвей 

9.Решетникова Лилия 

10.Седова Кристина 

11.Слюсаренко Вика 

12.Смольянинова Лера 

13.Фѐдоров Михаил 

Богачева Вера Куприяновна, 

классный руководитель 5 «Б» 

класса 

Сертификат 

 



14.Чернов Илья 

15.Чернова Алѐна 

214 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

1.Усынкин Егор 

2.Акимов Алексей 

3.Денисова Юлия 

4.Лепихова Юлия 

Мясникова Людмила 

Александровна, классный 

руководитель 5 «Б» класса 

Сертификат 

 

215 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

1.Викулов Святослав 

2.Кривозельева Катя 

3.Безбородникова Алина 

4.Иванкова Дарья 

5.Материкина Кристина 

6.Баратова Офелия 

7.Шакирова Алия 

8.Мотузко Богдан 

9.Алиев Руслан 

10.Жданова Виктория 

11.Павлов Никита 

Чудинова Татьяна 

Александровна, классный 

руководитель 6 «Б» класса 

Сертификат 

 

216 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся  6 «В» класса Кудряшова Ирина Владимировна, 

классный руководитель 6«В» 

класса 

Сертификат 

 

217 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся  8«А» класса Мохова Наталья Петровна, 

классный руководитель   8«А» 

класса 

Сертификат 

 

218 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся  8«Б» класса Кобыленкова Нина Павловна, 

классный руководитель   8«Б» 

класса 

Сертификат 

 

219 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся  9«Б» класса Пирогова Елена Вячеславовна, 

классный руководитель   8«Б» 

класса 

Сертификат 

 

220 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

1.Козлова Ксения 

2.Каталевская Софья 

Чепурнова Наталья Викторовна, 

классный руководитель   9«А» 

класса 

Сертификат 

 

221 МБОУ «СОШ№8 г. 1.Кирдяшива Виктория Касалапова Лариса Сергеевна, Сертификат 



Красноармейска» 2.Дишина Анастасия классный руководитель 10 класса  

222 МБОУ «СОШ№8 г. 

Красноармейска» 

Тихонова Елена Анатольевна Педагог- психолог Сертификат 

 

223 МБОУ «ООШ №22  

с.Нижняя Банновка» 

1.Мурадова Алия 

2.Мурадова Асия 

3.Мусаева Фатима 

Вершинина Алла Геннадьевна Сертификат 

 

224 МБОУ «ООШ №22  

с.Нижняя Банновка» 

1.Гунин Никита 

2.Морев Денис 

3.Мурадов Алисан 

4.Бадирова Милана 

 

Горайнова Людмила Анатольевна Сертификат 

 

225 МБОУ «ООШ №22  

с.Нижняя Банновка» 

1.Бадирова Фатима 

2.Матвеева Ирина 

3.Ромашин Никита 

4.Иурадова Икбал 

5.Шакиров Марат 

 

Мамаева Маргарита Викторовна Сертификат 

 

226 МБОУ «ООШ №22  

с.Нижняя Банновка» 

1.Кадильников Максим 

2.Классен Григорий 

3.Мамаева Анастасия 

4.Мурадов Шамил 

Родина Елена Александровна Сертификат 

 

227 МБОУ «ООШ №22  

с.Нижняя Банновка» 

1.Бадиров Алибек 

2.Мурадов Саид 

Жукова Марина Николаевна Сертификат 

 

228 МБОУ «ООШ №22  

с.Нижняя Банновка» 

1.Заборина Наталья 

2.Краснов Константин 

3.Хохлова Диана 

 

Алимпиева Наталья Курбановна Сертификат 

 

229 МБОУ «ООШ №22  

с.Нижняя Банновка» 

Мамаева Маргарита Викторовна учитель Сертификат 

 

230 МБОУ «ООШ №22  

с.Нижняя Банновка» 

Жукова Марина Николаевна учитель Сертификат 

 

231 МБОУ «ООШ №22  

с.Нижняя Банновка» 

Родина Елена Александровна учитель Сертификат 

 



232 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

1.Харищенко Карина 

2.Саидов Ислам 

3.Алибекова Камилла 

Апельганс Н.А. Сертификат 

 

233 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

1.Апельган Анастасия 

2.Миллер Карина 

3.Алибекова Карина 

Миллер И.П. Сертификат 

 

234 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

1.Вострецов Макар 

2.Вершинин Илья 

Лобанова Л.Ю. Сертификат 

 

235 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

1.Бузин Константин 

 

Иванова Е.Н. Сертификат 

 

236 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

2.Чиботарь Артѐм 

3.Кочнева Алѐна 

Иванова Е.Н. Сертификат 

 

237 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

Вершинин Виктор Токарева А.В. Сертификат 

 

240 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

1.Исаев Кенан 

2.Кочнев Григорий 

3.Алибеков Играм 

Токарева А.В. Сертификат 

 

241 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

Апельганс Н.А. учитель Сертификат 

 

242 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

Миллер И.П. учитель Сертификат 

 

243 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

Лобанова Л.Ю. учитель Сертификат 

 

244 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

Иванова Е.Н. учитель Сертификат 

 

245 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

Токарева А.В. учитель Сертификат 

 

246 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

Кочерова Л.В. учитель, директор Сертификат 

 

247 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

Кузнецова Е.И. учитель Сертификат 

 

248 МБОУ «ООШ  с. 

Старая Топовка» 

Вершинина Н.А. учитель Сертификат 

 



249 МБУ ДО «ЦТОТД и 

М г. Красноармейска» 

1.Кривошеева Кристина 

2.Куклева Анастасия 

3.Корнилова Анна 

4.Вяльдина Елизавета  

5.Богомолова Мария 

6.Полущева Варвара  

7.Червякова Анна 

8.Червякова Анна 

9.Каляева Мария 

10.Павленкова Олеся 

11.Суздаль Дарья 

12.Тополова Евгения 

13.Лапаксина София 

14.Кондакова Ульяна 

15.Сергеева Виктория 

16.Синяева Карина 

17.Кривошеева Кристина 

18.Былкина Ирина 

19.Червякова Ксения 

20.Тимошина Мария 

21.Никольская Марина 

22.Овчинникова Яна 

23.Кирюхина Ирина 

24.Богданова Карина 

25.Снопова Вероника 

26.Балабан Виктория 

27.Кулагина Алиса  

28.Шаповалов Егор 

29.Мухина Елизавета 

Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования 

Изостудия «Палитра» 

 

Сертификат 

 

250 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Васильев К. 

Голышев Н. 

Малеев А. 

Лобызов К. 

Корякина И.Б. Сертификат 

 



Куленко Е. 

Ханжин Д. 

251 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

  Итэсь Е. 

Корякин В. 

Сидорина В. 

Попович Е. 

Громко Д. 

 

Однораленко Е.А. Сертификат 

 

252 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Лобызов В. 

Михель Д. 

Семионова Е. 

 

Корякина И.Б. Сертификат 

 

253 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Иванов А. 

Касимцева А. 

Марштанова П. 

Однораленко Е.А. Сертификат 

 

254 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Гребенюк Е. 

Ермилина Е. 

Корякин К. 

Криворак К. 

Суляйманова А. 

Итэсь Е.В. Сертификат 

 

255 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Васильева В. 

Голбан Д. 

Касимцев В. 

Матвеев И. 

Малеева А. 

Шашлова М. 

Романов А. 

Пономарева А.В. Сертификат 

 

256 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Гребенник М. 

Кулбанов Р. 

Лобызов А. 

Нуритдинова Р. 

Пронина Н. 

Сидорин Д. 

Финогенова Н.А. Сертификат 

 



Урядов Р. 

Хамитов И. 

Шестаков К. 

 

257 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Васильев Е. 

Вавилин Ф. 

ВолодинаА. 

Гаас А. 

Малеева К. 

Феськова В. 

Ханжин Н 

Касимцев К. 

Михель Д. 

Нуритдинов Р. 

Суляйманова А. 

Хамидова Д. 

Суляйманова А.Т. Сертификат 

 

258 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Подставина Т.И. 

 

директор Сертификат 

 

259 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Суляйманова А.Т. Зам. директора по УР Сертификат 

 

260 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Цуркан Е.Н. учитель Сертификат 

 

261 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Коробова И.Н. учитель Сертификат 

 

262 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Кинжигалиева Т.А. учитель Сертификат 

 

263 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Финогенова Н.А. учитель Сертификат 

 

264 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Итэсь Е.В. учитель Сертификат 

 

265 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Пономарева А.В. учитель Сертификат 

 

266 МБОУ «ООШ  с. Корякина Е.А. учитель Сертификат 



Сплавнуха»  

267 МБОУ «ООШ  с. 

Сплавнуха» 

Корякин И.Б. учитель Сертификат 

 

268 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 3 «Г» класса Незамутдинова Розия Рашидовна, 

кл. рук. 3«Г» кл. 

Сертификат 

 

269 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 3 «Е» класса Семилеткина Лейла Васиповна, 

кл.рук. 3 «Е» кл. 

Сертификат 

 

270 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 4 «Г» класса Гончарова Ирина Владимировна, 

кл.рук. 3 «Г» кл 

Сертификат 

 

271 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 4 « Е» класса Сушина Анна Ивановна, кл.рук. 4 

«Е» 

Сертификат 

 

272 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 1 «В»  класса Моисеева Оксана Геннадьевна, 

кл.рук. 1 «В» кл 

Сертификат 

 

273 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 6 « Г» класса Усынкина Ольга Валентиновна, 

кл.рук. 6 «Г» кл 

Сертификат 

 

274 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 9 «Б» класса Роот Светлана Григорьевна, 

кл.рук.9 «Б» кл 

Сертификат 

 

275 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 10 «А» класса Варзина Елена Владимировна, 

кл.рук. 10 «А» кл 

Сертификат 

 

276 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 11 «Б» класса Лучер Елена Владимировна, кл. 

рук. 11 Б кл 

Сертификат 

 

277 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Федяшина Елена Владимировна  учитель географии Сертификат 

 

278 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 2 «Б» класса Князова Наталья Аркадьевна Сертификат 

 

279 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 1 «А» класса Коробова Анна Николаевна Сертификат 

 

280 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 4 «Б» класса Молчанова Наталья Николаевна Сертификат 

 

281 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 3 «В»  класса Селиванова Галина Анатольевна Сертификат 

 

282 МБОУ «СОШ№3 г. Учащиеся 6 «В»  класса Романова Людмила Ивановна Сертификат 



Красноармейска»  

283 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 9 «Д»  класса Молчанова Кристина Сергеевна Сертификат 

 

284 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 1 «Б» класса Ермакова Марина Михайловнва Сертификат 

 

285 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 6 «Б» класса Шевченко Светлана 

Владимировна 

Сертификат 

 

286 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 7 «Д»  класса Костина Юлия Сергеевна Сертификат 

 

287 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 8 «Б» класса Толмачева Валентина Ивановна Сертификат 

 

288 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 6 «Д» класса Чепурнова Елена Борисовна Сертификат 

 

289 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 5 «Б» класса  Горелова Ирина Николаевна Сертификат 

 

 

290 

МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 4 «А» класса Шохина Вера Васильевна Сертификат 

 

291 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 10 «Б» класса Шатенова Наталья Николаевна Сертификат 

 

292 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 4 «В»  класса Белоножникова Мария 

Вадимовна 

Сертификат 

 

293 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 3 «А»  класса Смолина Елена Алексеевна Сертификат 

 

294 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 7 «Б»  класса Лапаксина Ольга Сергеевна Сертификат 

 

295 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 6 2А»  класса Косцова Ольга Викторовна Сертификат 

 

296 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 8 «Д» класса Селиванова Ирина Николаевна Сертификат 

 

297 МБОУ «СОШ№3 г. 

Красноармейска» 

Учащиеся 2 «Б» класса  Ченаш Елена Анатольевна Сертификат 

 

298 Муниципальное Березовский Матвей  Гусельникова Светлана Сертификат 



бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Боровикова Изабелла  

Гейнц Ангелина  

Говорухин Арсений  

Гольдшмидт Екатерина  

Дакина Ксения  

Зеленский Егор  

Кастерина Елизавета  

Ковш Богдан  

Кудряшов Георгий  

Мищенко Алексей  

Нестеров Анатолий  

Никулин Юрий 

Пастухов Евгений  

Пивоварова Анастасия   

Пивоварова Ангелина   

Петреску Богдан  

Прыткова Анна  

Сыворотка Александр  

Финогенов Даниил  

Чебанова Анастасия  

Черевко Дарья  

Шагеева Диана  

Юрин Денис 

Алексеевна  

299 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Астровская Дана  

Балабаева Виктория  

Баляева Кристина  

Бирюкова Варвара  

Божко Любовь  

Брыжин Артѐм  

Бурлакова Анастасия  

Волкова Дарья  

Зайцева Арина  

Каржавина Алѐна  

Пацевич Наталья Викторовна Сертификат 

 



Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Каретникова Яна  

Комков Илья  

Константинов Артѐм  

Лебедев Данила  

Никитина Юлия  

Павлова Анжелика  

Паршаков Никита  

Рейтер Алина  

Рындина Эвелина  

Сергуненков Иван  

Сергуненков Павел  

Строкина Ангелина 

Фомкин Андрей  

Целик Кирилл  

Яшина Алина  

Яшина Ангелина 

300 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Артурова Диана  

Балабан Виктория  

Балабаева Лилия  

Беликова Вероника  

Бирюков Илья  

Болдырева Ирина  

Бондякова Виктория  

Булычев Алексей  

Воронцов Матвей  

Кадушкин Михаил  

Куклева Ева  

Кусмарцев Семѐн  

Лапаксина Софья  

Левичева Полина Ивановна 

Лихоненко Владимир  

Ледуховская Ангелина  

Маликова Анастасия  

Чудаева Любовь Михайловна Сертификат 

 



Машина Полина  

Пастухов Егор  

Половинко Виктория  

Пустынина Наталья  

Привалова Елизавета  

Рослякова Алина  

Российский Сергей  

Самойлов Александр  

Сербина Елизавета  

Стекольщикова Мария 

301 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Бочарникова Варвара  

Ветошенко Татьяна  

Гельмут Арина  

Гущин Матвей  

Жукова София  

Зацепин Артѐм  

Кельманский Алексей  

Компанивец Данила  

Коробейникова Ангелина 

Кузьмина Валерия  

Лоскутов Егор  

Манцеров Владлен  

Меркушина Анна  

Михайличенко Ярослав  

Мищенко Арина  

Новиков Роман  

Одинцова Валерия  

Пыхтин Роман  

Рамазанов Магомед  

Сергеев Артѐм  

Сергеев Данила  

Сорокина Мария  

Файнсберг Карина 

Кулапина Анна Петровна Сертификат 

 



302 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Андропова Варвара  

Андреева Анна  

Антощук Елизавета  

Власов Тимофей  

Деревянкин Владислав  

Дурняков Максим  

Зайцева Варвара  

Зотова Злата  

Кадыкова Ирина  

Канышев Игорь  

Кириенко Даниил  

Кузнецов Кирилл  

Кубасова Виктория  

Кулапина Маргарита  

Кошулян Данил  

Кузахметов Дмитрий  

Маслова Анна  

Масянов Кирилл  

Рябикин Егор  

Серегин Кирилл  

Синебок Светлана  

Толмачев Никита  

Тюрина Дарья  

Филинов Ярослав  

Хохлов Артем  

Щербинин Сергей  

Эльдеров Бибулат 

Зобкова Галина Александровна Сертификат 

 

303 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

Бердников Иван   

Варлашов Артем  

Василенко Алина  

Вершков Кирилл  

Винник Виталина  

Евсеева Ангелина  

Кондакова Динара Алиевна Сертификат 

 



школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Жарикова Арина  

Журавлева Алина  

Кардашева Яна  

Комков Семен  

Кондакова Ульяна  

Коновалова Екатерина  

Копытов Павел  

Куклев Лев  

Кулагина Алиса  

Кусмарцева Юлия  

Лапшов Максим  

Левыкина Ирина  

Ледуховская София  

Мануйлова Варвара  

Мережко Вероника  

Мякшев Александр 

304 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Рагимова Риана  

Розанов Леонид  

Сорвин Даниил  

Сущенко Ольга  

Тафенцев Иван  

Темиргаева Алия  

Тупицына София  

Чернопятова  Полина  

Шамсетдинова Дарья 

Кондакова Динара Алиевна Сертификат 

 

305 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

Бляшкина Евгения  

Бруткалиев Александр  

Дербенѐв Артем  

Копосова Надежда  

Ледуховский Дмитрий  

Пермякова Ольга Александровна Сертификат 

 



общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Ляхова Полина  

Михалдыкин Егор  

Мохов Максим  

Панчурина Александра  

Парамонова Регина  

Полетаев Артем  

Преснякова Алиса  

Ревнивцева Ксения  

Симаков Глеб  

Синяева Кристина  

Сироткин Даниил  

Тарикулиев Кемран  

Фомкин Матвей  

Чукалина Анастасия 

306 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Аникин Константин  

Багаутдинов Глеб  

Балашова Ирина  

Баширин Иван  

Васильева Анастасия  

Жилова Алѐна  

Избякова Елизавета  

Комаристая София  

Коробова Кристина  

Коробова Олеся  

Малякин Богдан  

Мизюк Кирилл  

Митясова Екатерина  

Пахомов Николай  

Преснякова Алиса  

Репешко Екатерина  

Синюков Илья  

Славкина Анастасия  

Стецун Данил 

Брыжина Ирина Владимировна Сертификат 

 



Харахонова Дарья  

Шиндир Александр 

307 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Баланова Ксения  

Бахматов Олимжон  

Воробьев Богдан  

Зайцев Никита  

Исильбаев Айрат  

Кадыков Анатолий  

Колотухин Андрей Курылева Ульяна  

Ким Виктор  

Морозов Вадим  

Носов Кирилл  

Прокопчук Юрий  

Погодаева Маргарита  

Светличная Ольга  

Скареднов Глеб  

Строкин Кирилл  

Тарасова Валерия  

Усков Руслан  

Черноусова Алина  

Черноусова Арина 

Ерошенко Анна Владимировна Сертификат 

 

308 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

 Плетнева Полина 

Типикин Даниил 

Шашаева Мария 

 

Шеремет Оксана Владимировна Сертификат 

 



309 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Аникин Кирилл  

Ахов Евгений  

Богомолова Алѐна  

Буднев Мирослав  

Горбунов Степан  

Григорьев Данила  

Горлова Алина  

Давыдов Эдуард  

Зацеляпин Иван  

Кольцов Антон  

Коновалов Валентин  

Кузахметова Ксения  

Музыченко Полина  

Назарова Екатерина  

Одинцов Ярослав  

Путинцева Ксения  

Сафронова Арина  

Снопова Вероника  

Тарикулиева Гульдехер          

Тарикулиева Мадина  

Удалов Степан  

Уртушкова  Алѐна  

Фатеев Артѐм  

Филин Арсений  

Цыганова Валерия  

 

Семилеткина Анна Ивановна Сертификат 

 

310 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Аляева Алина 

Бондаренко Роман  

Егорова Яна  

Жардан Ирина  

Кабалова Софья 

Кошкаров Илья  

Марьина Яна  

Станченкова Елена Геннадьевна Сертификат 

 



Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Синяева Карина  

Уткина Вероника  

Чижова Анна 

311 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Авдеев Дмитрий  

Бабаченко Дарья  

Варзин Данила  

Воронцов Никита  

Глушенкова София  

Долгов Дмитрий  

Дурнякова Виктория  

Жестаков Константин  

Живайкин Даниил  

Кузьмина Дарья  

Коробкин Кирилл  

Крютченко Илья  

Летова Анастасия  

Мартыненко Дмитрий  

Мироненко Мария  

Москвичѐва Александра  

Пастухов Роман  

Постаногова Арина  

Ремизова София  

Снопова Мария  

Сорокина Диана  

Тимофеева Елизавета  

Шепелев Роман  

Шишлова Полина 

Осташук Елена Геннадьевна Сертификат 

 

312 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Аникин Ярослав  

Багаева Диана  

Боровиков Радамир  

Гидулянов Владимир  

Строкина Наталья Анатольевна Сертификат 

 



«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Доронин Ярослав  

Журавлева Арина  

Кречин Андрей  

Кручинина Вероника  

Митченкова Анна  

Ненашев Алексей  

Павлов Андрей  

Плотникова Виктория  

Семашкина Екатерина 

Типикин Григорий  

Типикин Егор  

Толмачев Даниил  

Толмачев Николай  

Ульянов Андрей  

Чернокалов Егор  

Чукалина Мария  

Щербаков Данила  

Ягудин Денис  

Яковенко Никита 

313 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Албу Марина  

Алферов Никита  

Антонова Анастасия  

Ахова Вера  

Баланов Георгий  

Балашова Валерия  

Бурлаков Кирилл  

Дмитриева Изабелла  

Долматов Данила  

Итэсь Алина  

Клещев Вадим  

Ковш Кристина  

Колотухин Данила  

Кондаков Макар  

Зайцева Галина Александровна Сертификат 

 



Копытов Владислав  

Косарев Денис  

Руденко Егор  

Светличный Николай  

Свистунов Глеб  

Соловьев Сергей  

Трифонова Ксения  

Целик Степан  

Щетаев Артѐм 

314 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Андропов Даниил  

Баляев Кирилл  

Беликова Полина  

Бочарников  Владислав  

Брандт Егор  

Будник Дарья  

Воробьев Тимур  

Загородняя Ирина  

Зеленина Кристина  

Ильин Александр  

Казарин Иван  

Каргина Мария  

Козлова Дарья  

Мухина Дарья  

Мясников Виктор    

Новикова Юлия  

Самохвалова Мария  

Смирнов Данила 

Уткин Илья  

Чалов Александр  

Шишкина Полина 

Куликова Елена Петровна Сертификат 

 

315 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

Аржанухина Полина  

Булычев Кирилл  

Божко Назар  

Ковалева Наталья Николаевна Сертификат 

 



учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Данилин Владимир   

Дерябина Арина  

Ефрим Никита  

Жувагина Вера  

Кебедова Александра  

Колбин Егор  

Кочелаев Никита  

Максимов Антон  

Мартынов Владислав  

Никитин Дмитрий   

Петаева Дарина  

Раимджанов Кирилл  

Сигаев Артѐм  

Сороколетова Валерия Сметанина Мария  

Сычова Елена  

Юрин Александр  

Якушко Калина 

316 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Астровская Милена  

Балабаев Никита  

Виноградова Алена  

Гоняева Наталья  

Гришенкова Софья  

Иванков Данила  

Искендеров Эльмир  

Кадочникова Виктория  

Камышов Дмитрий  

Комков Данила  

Левыкина Дарья  

Лобанова Анна  

Майснер Яна  

Майорова Анастасия  

Мурзин Никита  

Рамазанова Луиза  

Ильинец Алла Олеговна Сертификат 

 



Рогожин Юрий  

 

317 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Мелконян Амалия Кулагина Анастасия Валерьевна 

 

 

 

Сертификат 

 

318 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

  Ахов Александр 

Варзина Алина  

Гуськов Артем  

Зайцева Светлана  

Зрелова Анна  

Кисляк Максим  

Мурзыкина Ангелина  

Новиков Вадим  

Преснякова Александра  

Семашкина Алена  

Снопова Надежда  

Тамонова Алѐна  

Типикина Алина  

Тришин Артем  

Чернокалова Варвара  

Шамсетдинова Алина  

Шишкин Артем 

Лапина Лариса Валерьевна Сертификат 

 

319 Муниципальное 

бюджетное 

Анисимова Кристина  

Атепаева Анастасия  

Щенникова Наталья 

Владимировна 

Сертификат 

 



общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Бахтеев Данила  

Жуков Матвей  

Кириллова Амалия  

Кочмарик Полина  

Кошелев Андрей  

Кошкина Александра  

Крузе Александр  

Ломовицкая Анастасия  

Ляхова Анастасия  

Митченкова Вера  

Мурадов Артѐм  

Преснякова Виктория 

Припутников Георгий  

Прыткова Нина  

Рамих Роман  

Ремизов Вячеслав  

Шишкин Даниил  

Эльдеров Ансар  

Якушко Ксения 

320 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Баучкина Дарья  

Бурлакова Дарья  

Веренич Никита  

Гельмут Андрей  

Давыдова Виктория  

Дѐмина Анастасия  

Золотухин Артѐм  

Искендеров Самир  

Кахтачѐв Вячеслав  

Кольцова Карина  

Кондратенко Данила  

Лебедева Олеся  

Никитин Виталий  

Пугачѐва Дарья  

Косолапова Елена Михайловна Сертификат 

 



Родимцева Алѐна  

Рушнова Карина  

Сарана Светлана  

Станченкова Вера  

Турулина Диана  

Шамаева Дарья  

Юдина Виктория 

321 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Алешкин Дмитрий  

Афанасьева Полина  

Ахова Нина  

Баюшкин Максим  

Варзин Никита 

Дернов Артем  

Дьяконова Анна  

Кочнев Андрей  

Кузнецов Никита  

Лихоненко Кристина  

Манушина Дарья  

Петаева Алина  

Трибрат Анастасия  

Усынкина Арина  

Харитонова Юлия  

Хворостова Оксана 

Булычева Вероника Сергеевна Сертификат 

 

322 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Бодрова Екатерина  

Варлашова Алина  

Гахраманова Виктория  

Дружинина Анастасия  

Кулагина Ирина  

Максимова Варвара  

Максимова Маргарита  

Малякина Алина  

Меркушина Анастасия  

Преснякова Дарья  

Самсонов Евгений Михайлович Сертификат 

 



Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Снопова Александра  

Финогенова Анастасия  

Шандыбаева Анастасия 

323 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Зимарева Варвара, 

Мышкина Вика 

 Голубников Никита  

Жданов Арсений 

 Щедриков Василий 

Куклева М.Н. Сертификат 

 

324 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Алимарданов Тимур  

Бондаренко Арсений  

Даурцев Богдан  

Дементьева Ангелина  

Кириллов Артем  

Обыденнов Никита 

Бохонова Е.А. Сертификат 

 

325 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

Голубников  Артем 

Согуренко Дмитрий 

 Гусева Н.В. Сертификат 

 



школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

326 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Каляева Ксения Хохлова Е.В. Сертификат 

327 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №2 города 

Красноармейска 

Саратовской области  

имени Героя 

Советского Союза 

Танцорова Г.В.» 

Дорфлейн Валерия 

 Авдеев Алексей  

Нагаева Алина  

Попов Артем 

Сербина Н.В., Гоголева Л.М. Сертификат 

 

328 МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска 

1.Бардах Александра  

2.Вячин Леонид  

3.Грига Кирилл  

Иванова О.Н., «Доброцентр +» 

Группа №1 СОШ №8 

Сертификат 

 



 

 

4.Папук Максим  

5.Соколов Никита  

6.Филатова Ксения  

7.Казаева Мария  

8.Терентьев Дмитрий  

9.Щегорец Данил. 

 

329 МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска 

1. Трофимов Максим 

 2. Шорин Никита  

3. Барахян Давид  

4. Мережко Глеб  

5. Винник Ульяна 

Иванова О.Н., «Доброцентр +» 

Группа № 6 СОШ 2 

 

Сертификат 

 


